
Classement Général Arrivée Trail 29 Km

Arrivée Trail 29 Km04/06/2016 - 04/06/2016
Distance: 29   D+: 1607

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Baradel Mickael [513] Colmar Mc soultz (68360) SEH 04/06  13:31:09 3:01:39  

2 Tamanini  Marc  [774]  perrignier  (74550) SEH 04/06  13:34:40 3:05:10 0:03:31

3 Gachet Jeremie [745] Cs Megeve MEGEVE (74120) SEH 04/06  13:41:46 3:12:16 0:10:37

4 Kreis Olivier [618] Colmar Mc Colmar (68000) SEH 04/06  13:47:22 3:17:52 0:16:13

5 Ballet Baz Mathis [511]  PASSY (74190) JUH 04/06  13:48:21 3:18:51 0:17:12

6 Brunel Florian [734] Lrdc Montagny Les Lanches (74600) SEH 04/06  13:48:46 3:19:16 0:17:37

7 Buinoud Corentin [541] Lou Tavan Bellevaux (74470) ESH 04/06  13:51:17 3:21:47 0:20:08

8 Susin Fabien [699] Colmar Mc LABAROCHE (68910) SEH 04/06  13:57:11 3:27:41 0:26:02

9 Perrier Julien [764]  THYEZ (74300) SEH 04/06  13:57:14 3:27:44 0:26:05

10 Ellmenreich Baptiste [584] Cmbm Passy (74190) JUH 04/06  14:00:13 3:30:43 0:29:04

11 Menges Antoine [638] Colmar Mc LABAROCHE (68910) SEH 04/06  14:00:19 3:30:49 0:29:10

12 Moenne Loccoz Sylvain [646]  CLUSES (74300) SEH 04/06  14:01:02 3:31:32 0:29:53

13 Havel Julien [609] Vegan Runners Bons en Chablais (74890) SEH 04/06  14:04:32 3:35:02 0:33:23

14
Benedicto Juliette [730] Val D'arve Ski Alp MONT-SAXONNEX

(74130)
SEF 04/06  14:05:05 3:35:35 0:33:56

15 Ikpefan Samuel [750]  ST SIXT (74800) SEH 04/06  14:08:42 3:39:12 0:37:33

16 Daligault Guillaume [565]  NAVES PARMELAN (74370) SEH 04/06  14:08:50 3:39:20 0:37:41

17 Jourden Stéphane [751] Eaa ARENTHON (74800) SEH 04/06  14:11:42 3:42:12 0:40:33

18 Séramour Rémy [772] Spac magland (74300) V2H 04/06  14:12:25 3:42:55 0:41:16

19 Dubreuil Pierre [577]  Mieussy (74440) JUH 04/06  14:13:59 3:44:29 0:42:50

20 Cretton Morgane [564] Cmbm chamonix (74400) SEF 04/06  14:14:27 3:44:57 0:43:18

21
Sahraoui Lazhar [771] Eaa / La Foulée Annemassienne

ANNEMASSE (74100)
SEH 04/06  14:17:44 3:48:14 0:46:35

22 Olive Christophe [660] Spac domancy (74700) SEH 04/06  14:17:49 3:48:19 0:46:40

23 Hamissi Fethi [747] Faucigny Athletic Club cluses (74300) V2H 04/06  14:17:53 3:48:23 0:46:44

24 Delerce Daniel [741] Fac THYEZ () V2H 04/06  14:18:14 3:48:44 0:47:05

25 Perret Fred [668]  les carroz (74300) SEH 04/06  14:18:39 3:49:09 0:47:30

26 Lagrange  Emmanuel [622]  PRINGY (74370) SEH 04/06  14:19:49 3:50:19 0:48:40

27
Bugnon Sebastien [540] Triathlon Club Gerardmer SOULTZEREN

(68140)
V1H 04/06  14:21:44 3:52:14 0:50:35

28 Trombert Anthony [704]  Thyez (74300) SEH 04/06  14:23:23 3:53:53 0:52:14

29 Piazza Gilles [671] Team  watt MIEUSSY (74440) V2H 04/06  14:23:46 3:54:16 0:52:37

30
Delpeyrou Michael [742] No Pain No Gain CRAN GEVRIER

(74960)
V1H 04/06  14:25:35 3:56:05 0:54:26

31 Mugnier David [655] Caf La Roche Reignier (74930) SEH 04/06  14:29:46 4:00:16 0:58:37

32
Calvet Anthony  [542] Paganelli Training Châtillon-sur-cluses

(74300)
ESH 04/06  14:32:33 4:03:03 1:01:24

33 Pellizzaro Olivier [762]  TANINGES (74440) V1H 04/06  14:33:01 4:03:31 1:01:52

34 Gavard Baptiste [600]  petit bornand (74130) SEH 04/06  14:36:10 4:06:40 1:05:01

35 Costa Didier [738] Les Trailers Du Mole Fillinges (74250) V1H 04/06  14:36:14 4:06:44 1:05:05

36 Zanin Jordane [728]  grand bornand (74450) SEH 04/06  14:36:40 4:07:10 1:05:31

37
Vergey Florent [715] Team Grand Belcosta FERNEY VOLTAIRE

(01210)
SEH 04/06  14:38:59 4:09:29 1:07:50
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

38 Hebert Lionel [610]  taninges (74440) SEH 04/06  14:39:18 4:09:48 1:08:09

39 Guignard Samuel [607]  taninges (74440) SEH 04/06  14:39:20 4:09:50 1:08:11

40 Chomety Fabrice [555]  taninges (74440) V1H 04/06  14:41:38 4:12:08 1:10:29

41 Bron Julie [538] Morzine Morzine (74110) JUF 04/06  14:42:18 4:12:48 1:11:09

42 Le Manach Guillaume [625]  SAINT OUEN L'AUMONE (95310) SEH 04/06  14:42:42 4:13:12 1:11:33

43 Strom Kimberly [773]  CHALLEX (01630) SEF 04/06  14:42:46 4:13:16 1:11:37

44 Jeltsch Gilles [615] Colmar Mc Colmar (68000) V2H 04/06  14:43:56 4:14:26 1:12:47

45
Lebacq Julie [626] Foulées Chablaisiennes Thonon-les-Bains

(74200)
SEF 04/06  14:44:06 4:14:36 1:12:57

46 Gaillard Séverine [596] Cmbm Les Houches (74310) SEF 04/06  14:46:04 4:16:34 1:14:55

47 Aulas Jean-Baptiste [508] Cmbm CHAMONIX (74400) SEH 04/06  14:46:59 4:17:29 1:15:50

48 Pavoux Armand [760] Avoc ANNECY LE VIEUX (7440) SEH 04/06  14:49:39 4:20:09 1:18:30

49
Durand David [583] Blancpain Team Running Les Rousses

(39220)
SEH 04/06  14:50:08 4:20:38 1:18:59

50 Baechelen Frederic [510] Cmbm chedde (74190) V1H 04/06  14:50:22 4:20:52 1:19:13

51 Prieur Thomas [682]  grenoble (38000) V1H 04/06  14:50:36 4:21:06 1:19:27

52 Chevailler Remy [735]  MONT SAXONNEX (74130) SEH 04/06  14:52:19 4:22:49 1:21:10

53 Pellier Jean-Claude [761]  MONT SAXONNEX (74130) V2H 04/06  14:54:12 4:24:42 1:23:03

54
Pichereau Mickael [673] Eaa - La Foulée Annemasse Bonneville

(74130)
SEH 04/06  14:55:01 4:25:31 1:23:52

55 Nicollet Julie [658] Cmbm Codon (74700) SEF 04/06  14:55:09 4:25:39 1:24:00

56 Morin  Gwendal [651]  Dingy-en-Vuache (74520) V1H 04/06  14:55:21 4:25:51 1:24:12

57 Voisin David [721] Faucigny Athletic Club THYEZ (74300) SEH 04/06  14:55:27 4:25:57 1:24:18

58 Labarre Denis [753] Colmar Mc LABAROCHE (68910) V2H 04/06  14:55:53 4:26:23 1:24:44

59 Mahi Nordine [632] Fac  () V1H 04/06  14:56:01 4:26:31 1:24:52

60 Leininger Arnaud [629] Colmar Mc COLMAR (68000) V1H 04/06  14:56:25 4:26:55 1:25:16

61 Lacote Julie [621]  Annecy (74000) SEF 04/06  14:57:15 4:27:45 1:26:06

62 Flageollet Estelle [743]  passy (74190) V1F 04/06  14:58:36 4:29:06 1:27:27

63
Roch Yohan [770] Team Refuge De Tete Rousse Mont-Saxonnex

(74130)
SEH 04/06  14:59:48 4:30:18 1:28:39

64 Raynaud Maxime [685]  Annecy (74000) SEH 04/06  15:00:18 4:30:48 1:29:09

65
Cochefert Nicolas [557] Semur Athletisme Aventure pontaubert

(89200)
SEH 04/06  15:00:27 4:30:57 1:29:18

66 Gagneur Richard [595]  Saint-Gervais-les-Bains (74170) SEH 04/06  15:00:32 4:31:02 1:29:23

67 Baud Maud [516]  MORZINE (74110) V1F 04/06  15:03:34 4:34:04 1:32:25

68 Barachant Charles [512]  mont saxonnex (74130) V1H 04/06  15:04:18 4:34:48 1:33:09

69 Toussaint Vincent [702]  Cordon (74700) SEH 04/06  15:04:48 4:35:18 1:33:39

70 Mira Jean-Claude [644]  marnaz (74460) V2H 04/06  15:05:40 4:36:10 1:34:31

71 Morand Alain [649]  Grenoble (38000) V1H 04/06  15:05:43 4:36:13 1:34:34

72 Coquelet Florian [558]  Marnaz (74460) SEH 04/06  15:06:36 4:37:06 1:35:27

73 Sommer Eric [696] Colmar Mc Herrlisheim Près Colmar (68420) V2H 04/06  15:06:42 4:37:12 1:35:33

74 Vauge  Emilien  [712]  St pierre en faucigny  (74800) SEH 04/06  15:07:28 4:37:58 1:36:19

75 Hudry Adrien [748]  THONES (74230) SEH 04/06  15:07:53 4:38:23 1:36:44

76 Woreth Dominique [727] Cmbm SALLANCHES (74700) V1H 04/06  15:09:07 4:39:37 1:37:58

77 Blouet Thierry [523]  domeçy sur cure (89450) V1H 04/06  15:09:21 4:39:51 1:38:12

78 Coquille Franck [737]  EVIAN LES BAINS (74500) V1H 04/06  15:09:37 4:40:07 1:38:28

79 Poirier Lionel [679] Colmar Mc COLMAR (68000) V2H 04/06  15:09:46 4:40:16 1:38:37

80 Revillod Emilie [687] Fac marignier (74970) SEF 04/06  15:10:16 4:40:46 1:39:07

81 Jorat Herve [616]  scionzier (74950) V1H 04/06  15:12:28 4:42:58 1:41:19
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

82 Morlan Thibaud [653]  annecy-le-vieux (74940) SEH 04/06  15:13:02 4:43:32 1:41:53

83 Gotteland Jean-Pierre [605]  Genève (1205) V2H 04/06  15:13:12 4:43:42 1:42:03

84 Naujac Gilles [758] Eol SAINT BEL (69210) V1H 04/06  15:14:15 4:44:45 1:43:06

85 Peytavin Marc [767]  Aime (73210) V2H 04/06  15:15:01 4:45:31 1:43:52

86 Vieville Bruno [716]  cluses (74300) V1H 04/06  15:17:37 4:48:07 1:46:28

87
Pawlicki Gwénaëlle [665] Trailers Du Môle  la roche sur foron

(74800)
V1F 04/06  15:18:42 4:49:12 1:47:33

88 Perrin Frédéric [669]  Le Grand Bornand (74450) SEH 04/06  15:19:07 4:49:37 1:47:58

89 Boban Thomas [524] Team  watt BELLIGNAT (01100) SEH 04/06  15:19:11 4:49:41 1:48:02

90 Pery Didier [670]  THYEZ (74300) V1H 04/06  15:19:25 4:49:55 1:48:16

91
Landais Sylvie [623] Les Foulees Chablaisiennes THONON LES

BAINS (74200)
V1F 04/06  15:19:35 4:50:05 1:48:26

92 Métral Thierry [656]  Pringy (74370) V1H 04/06  15:19:53 4:50:23 1:48:44

93 Hugard Claude [612]  Cluses (74300) V1H 04/06  15:19:57 4:50:27 1:48:48

94 Bassy Emmanuel [515]  THYEZ (74300) SEH 04/06  15:20:19 4:50:49 1:49:10

95 Nivou Régis [659] Les Tourés ARTHAZ (74380) V3H 04/06  15:23:23 4:53:53 1:52:14

96 Velez Jose [713]  THYEZ (74300) V3H 04/06  15:24:13 4:54:43 1:53:04

97 Chopard Samuel [736] Tri Amitié Maiche MAICHE (25120) V1H 04/06  15:24:33 4:55:03 1:53:24

98 Chevailler   Philippe [554]  mont saxonnex (74130) V2H 04/06  15:25:44 4:56:14 1:54:35

99 Glady Grégory [603]  Bons en Chablais (74890) SEH 04/06  15:27:02 4:57:32 1:55:53

100 Favre-Bonvin Bertrand [589]  grand bornand (74450) V1H 04/06  15:28:01 4:58:31 1:56:52

101 Vaillant Rodolphe [708]  magland (74300) V1H 04/06  15:28:39 4:59:09 1:57:30

102 Dudu Adrien [581]  annecy le vieux (74940) SEH 04/06  15:29:13 4:59:43 1:58:04

103 Lebeau Emmanuel [755] Samoens Trail Team samoens (74340) V1H 04/06  15:30:29 5:00:59 1:59:20

104 Forteville Charly [592]  MARNAZ (74460) SEH 04/06  15:30:40 5:01:10 1:59:31

105 Appertet Claude [505]  MAGLAND (74300) V3H 04/06  15:30:45 5:01:15 1:59:36

106 Perdu-Alloy Pascal [666] Colmar Mc Obermorschwihr (68420) V1H 04/06  15:31:21 5:01:51 2:00:12

107 Bozon Lionel [733] Traines La Grolle MASSONGY (74140) V1H 04/06  15:33:24 5:03:54 2:02:15

108 Amblard Aymeric [501] Eclas  thyez (74300) SEH 04/06  15:33:44 5:04:14 2:02:35

109 Pitoiset Sébastien [677]  ETEAUX (74800) SEH 04/06  15:34:39 5:05:09 2:03:30

110 Mougin Didier [654]  FRANOIS (25770) V2H 04/06  15:35:16 5:05:46 2:04:07

111 Davila Aurelien [739]  SALLANCHES (74700) SEH 04/06  15:37:54 5:08:24 2:06:45

112 Turquet Damien [707]  LES VANS (07140) SEH 04/06  15:38:03 5:08:33 2:06:54

113 Cherbuliez Michel [553]  VESSY (1234) V1H 04/06  15:38:12 5:08:42 2:07:03

114 Folie-Desjardins Rafaël [744]  CHAMBERY (73000) V2H 04/06  15:40:35 5:11:05 2:09:26

115 Maufrais Jean-Baptiste [756]  CHAMBéRY (73000) V1H 04/06  15:40:53 5:11:23 2:09:44

116 Picot Stephane [768]  ANNECY LE VIEUX (74940) V1H 04/06  15:42:19 5:12:49 2:11:10

117 Morin Nicolas [650]  dingy en vuache (74520) V1H 04/06  15:42:30 5:13:00 2:11:21

118 Ernst Cyrille [587]  Annecy (74000) SEH 04/06  15:42:48 5:13:18 2:11:39

119 Zenere Gérôme [729]  Viry Chatillon (91170) SEH 04/06  15:43:42 5:14:12 2:12:33

120 Reig Laura [686]  Thoiry (01710) V1F 04/06  15:44:44 5:15:14 2:13:35

121 Picherau Cédric [672]  Paris (75012) SEH 04/06  15:44:51 5:15:21 2:13:42

122 Brillant Nicolas [535]  montferrand le chateau  (25320) V1H 04/06  15:45:03 5:15:33 2:13:54

123 Duchesne Louis-Marie [579]  SALLANCHES (74700) JUH 04/06  15:45:23 5:15:53 2:14:14

124 Girard Celine [602]  BONS-EN-CHABLAIS (74890 ) SEF 04/06  15:45:30 5:16:00 2:14:21

125 Clevy Roland [556] Aix Athletisme Provence puyricard (13540) V1H 04/06  15:45:45 5:16:15 2:14:36

126 Rousselle Vladimir [693] Cluses Athlétisme  Marnaz (74460) SEH 04/06  15:46:42 5:17:12 2:15:33

127 Pilot Delphine [676]  ST PIERRE EN FAUCIGNY (74800) SEF 04/06  15:48:27 5:18:57 2:17:18

128 Rico Pascale [691] Aix Athle Provence st cannat (13760) V1F 04/06  15:48:45 5:19:15 2:17:36
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

129 Watare Aurelien [723]  neuilly (92200) SEH 04/06  15:49:13 5:19:43 2:18:04

130 Prellion Pascal [681]  MARNAZ (74460) V1H 04/06  15:49:24 5:19:54 2:18:15

131 K?ral Garip [620]  Scionzier (74950) SEH 04/06  15:49:29 5:19:59 2:18:20

132 Joly Marie Pierre [507] AIR Z  (74190) V1H 04/06  15:49:42 5:20:12 2:18:33

133 Blanchet Patrick [522]  Cluses (74300) V1H 04/06  15:50:58 5:21:28 2:19:49

134 Depoisier Frederic [574]  magland (74300) V1H 04/06  15:52:35 5:23:05 2:21:26

135 Bosc Maximilien [530]  lucinges (74380) JUH 04/06  15:52:41 5:23:11 2:21:32

136 Passy Jérôme [664]  Cluses (74300) SEH 04/06  15:53:45 5:24:15 2:22:36

137 Emonet Chantal [585] Cmbm Chamonix COMBLOUX (74920) V2F 04/06  15:55:01 5:25:31 2:23:52

138 Montmeas Claudine [648]  RUMILLY (74150) SEF 04/06  15:55:31 5:26:01 2:24:22

139 Favre-Bonvin Stéphanie [590]  grand bornand (74450) V1F 04/06  15:55:44 5:26:14 2:24:35

140 Maziere David [637]  cluses (74300) V1H 04/06  15:56:33 5:27:03 2:25:24

141 Lequertier Thierry [630]  Nogent sur marne (94130) V2H 04/06  15:56:57 5:27:27 2:25:48

142 Brindeau Jerome [536] Traileur Creusois Annecy (74000) SEH 04/06  15:57:25 5:27:55 2:26:16

143 Vinette Julien [719]  CESSY (01170) SEH 04/06  15:57:46 5:28:16 2:26:37

144 Marchioro Jordan [634]  Marnaz (74460) SEH 04/06  16:01:24 5:31:54 2:30:15

145
Willemot Claude-Amelie [725] Faucigny Athletic Club

Sixt-fer-a-cheval (74740)
V1F 04/06  16:02:53 5:33:23 2:31:44

146 Mollo Daniel [757]  SALLANCHES (74700) V2H 04/06  16:02:56 5:33:26 2:31:47

147 Tardy Patrick [775]  thyez (74300) V1H 04/06  16:03:31 5:34:01 2:32:22

148 Losserand Stephane [631]  marlens (74210) V2H 04/06  16:05:38 5:36:08 2:34:29

149 Brachet Sylvain [532]  MARLENS (74210) SEH 04/06  16:05:40 5:36:10 2:34:31

150 Favre Benoit [588]  MAGLAND (74300) SEH 04/06  16:06:03 5:36:33 2:34:54

151 Moenne Loccoz Camille [645]  paris (75012) SEH 04/06  16:06:25 5:36:55 2:35:16

152 Pillier Florent [675]  vincennes (94300) SEH 04/06  16:06:46 5:37:16 2:35:37

153 Friloux Benjamin [593] Team Mgb BONNEVILLE (74130) SEH 04/06  16:07:02 5:37:32 2:35:53

154 Bonino Jean-Marc [529]  SERVOZ (74310) V2H 04/06  16:08:39 5:39:09 2:37:30

155 Watt Bertrand [724]  Contamine sur Arve (74130) JUH 04/06  16:09:12 5:39:42 2:38:03

156 Beckmann Aurélien [517]  villeurbanne (69100) SEH 04/06  16:09:17 5:39:47 2:38:08

157 De La Tour D'auvergne François [568] Ajvn ST JULIEN (21490) V2H 04/06  16:09:48 5:40:18 2:38:39

158 Cotte Alexandre [562]  Palaiseau (91120) SEH 04/06  16:10:10 5:40:40 2:39:01

159 Page Veronique [759] Saleve Trail PRINGY (74370) V1F 04/06  16:10:17 5:40:47 2:39:08

160 Goncalves Manuel [604]  sallanches (74700) SEH 04/06  16:10:42 5:41:12 2:39:33

161 Broizat Nicolas [537]  CULIN (38300) V1H 04/06  16:10:55 5:41:25 2:39:46

162 Vondiere Romain [722]  LYON (69001) V1H 04/06  16:11:05 5:41:35 2:39:56

163 Anthoine Olivia [504]  marnaz (74460) SEF 04/06  16:12:24 5:42:54 2:41:15

164 Peytavin Didier [766] Veo 2000 VILLETTE SUR AIME (73210) V2H 04/06  16:14:21 5:44:51 2:43:12

165 Tuaux Sandrine [705]  montville (76710) SEF 04/06  16:14:50 5:45:20 2:43:41

166 Tuaux Sophie [706]  SAINTINES (60410) SEF 04/06  16:14:53 5:45:23 2:43:44

167 Georges Amandine [746] Aix Athle Aix en provence (13090) SEF 04/06  16:15:22 5:45:52 2:44:13

168 Chalut Laurent [549]  marnaz (74460) V1H 04/06  16:15:32 5:46:02 2:44:23

169
Orset Romain [663] Trail Club Saint Gervais Mont Blanc Domancy

(74700)
SEH 04/06  16:17:19 5:47:49 2:46:10

170 Olivier Christophe [661]  TANINGES (74440) V1H 04/06  16:17:43 5:48:13 2:46:34

171
Montero Emile [647] Pompiers De Bonneville BONNEVILLE

(74130)
V3H 04/06  16:18:02 5:48:32 2:46:53

172 Asper Michèle [506] -- Saint-Julien-en-Genevois (74160) V2F 04/06  16:18:17 5:48:47 2:47:08

173 Viou Jacques [720] Aix Athle Provence les milles (13290) V3H 04/06  16:19:45 5:50:15 2:48:36

174 Cascais Rémy [546]  Nivolas-vermelle (38300) SEH 04/06  16:22:50 5:53:20 2:51:41
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175 Vigneron Line [717]  Cluses (74300) SEF 04/06  16:24:23 5:54:53 2:53:14

176 Bohas Arnaud [525]  Saint-Jean-de-Tholome (74250) SEH 04/06  16:25:55 5:56:25 2:54:46

177 Soutrenon Bertrand [698]  LYON (69003) SEH 04/06  16:26:05 5:56:35 2:54:56

178 Meynet Alain [640]  marignier (74970) V2H 04/06  16:28:52 5:59:22 2:57:43

179 Boisivon Antony [732]  MONT SAXONNEX (74130) SEH 04/06  16:28:56 5:59:26 2:57:47

180 Briffaz Laurent [533]  VOUGY (74130) V1H 04/06  16:30:42 6:01:12 2:59:33

181 Morizot Eric [652]  Saint-Père (89450) V2H 04/06  16:30:59 6:01:29 2:59:50

182 Rousseau Didier [692] Aix En Provence Saint Andiol (13670) V1H 04/06  16:31:18 6:01:48 3:00:09

183 Cordeille Bertrand [560]  Scionzier (74950) SEH 04/06  16:31:33 6:02:03 3:00:24

184 Deflorenne Dominique [570]  Collonge-Bellerive (1245) V2H 04/06  16:32:19 6:02:49 3:01:10

185 Dufour Lisaline [582]  MONT SAXONNEX (74130) ESF 04/06  16:32:22 6:02:52 3:01:13

186 Herling Jérôme [611]  CLUSES (74300) SEH 04/06  16:32:34 6:03:04 3:01:25

187 Leger Jerome [628]  Thyez (74300) V1H 04/06  16:34:37 6:05:07 3:03:28

188 Duby Bertrand [578] Team Mgb THYEZ (74300) V1H 04/06  16:36:23 6:06:53 3:05:14

189 Benoist Amélie [519]  Genève (1205) SEF 04/06  16:36:32 6:07:02 3:05:23

190 Bernede Fabrice [520]  SCIONZIER (74950) SEH 04/06  16:37:45 6:08:15 3:06:36

191 Geffroy Erwan [601]  SCIONZIER (74950) SEH 04/06  16:37:59 6:08:29 3:06:50

192 Perrin Stephane [765]  DOMANCY (74700) V1H 04/06  16:40:39 6:11:09 3:09:30

193 Hugard Clément [749]  Cluses (74300) ESH 04/06  16:41:50 6:12:20 3:10:41

194 Metral Claire [639]  domancy (74700) SEF 04/06  16:42:43 6:13:13 3:11:34

195 Delétraz Céline [572]  Feigères (74160) SEF 04/06  16:45:26 6:15:56 3:14:17

196 Charpy Jean Yves [551]  Foulée De Greasque  Greasque (13850) V1H 04/06  16:47:17 6:17:47 3:16:08

197 Barro Alexandre [514] Rando'style VESSY (1234) V2H 04/06  16:47:32 6:18:02 3:16:23

198 Lafaye De Micheaux Louis [754]  MARNAZ (74460) V1H 04/06  16:49:39 6:20:09 3:18:30

199 Boinet Franck [526]  BONNEVILLE (74130) SEH 04/06  16:49:51 6:20:21 3:18:42

200 Guers Nicolas [606]  THYEZ (74300) SEH 04/06  16:50:29 6:20:59 3:19:20

201 Vercauteren  Valérie  [714]  Nancy sur cluses (74300) SEF 04/06  16:52:08 6:22:38 3:20:59

202 Delbarre Michel [740] Usm Olivet OLIVET (45160) V3H 04/06  16:53:27 6:23:57 3:22:18

203 Trioux Gaetan [703]  SCIONZIER (74950) V1H 04/06  16:53:37 6:24:07 3:22:28

204 Chassagne Blandine [552]  CHANAY (01420) SEF 04/06  16:54:13 6:24:43 3:23:04

205 Rabahi Nicolas [683]  Le Fayet (74170) SEH 04/06  16:55:28 6:25:58 3:24:19

206 Chaon Cedric [550]  passy (74190) SEH 04/06  16:55:31 6:26:01 3:24:22

207 Julia Cedric [752]  CHEVRY (01170) V1H 04/06  16:56:25 6:26:55 3:25:16

208 Lefaillet Philippe [627]  MARNAZ (74460) V2H 04/06  16:56:26 6:26:56 3:25:17

209 Autem Gregory [509] Team Feigères dingy en vuache (74520) V1H 04/06  16:58:06 6:28:36 3:26:57

210 Pluyette Alexis [678]  MARSEILLE (13004) V1H 04/06  17:07:10 6:37:40 3:36:01

211 Campeol Pierre [543]  MARNAZ (74460) V1H 04/06  17:07:24 6:37:54 3:36:15

212 Merlen Nelly [503]   () SEF 04/06  17:08:29 6:38:59 3:37:20

213 Bernard Grégory [731]  Servoz (74310) SEH 04/06  17:08:57 6:39:27 3:37:48

214 Pont Emmanuel [680]  Annecy (74000) SEH 04/06  17:09:45 6:40:15 3:38:36

215 Vaudaux Floriane [709]  THYEZ (74300) SEF 04/06  17:12:35 6:43:05 3:41:26

216 Anthoine Arnaud [502]  marnaz (74460) V1H 04/06  17:13:50 6:44:20 3:42:41

217 Pigny Olivier [674]  MARNAZ (74460) V1H 04/06  17:17:09 6:47:39 3:46:00

218 Kowalski Jean-Luc [780]  MARNAZ (74460) V2H 04/06  17:17:42 6:48:12 3:46:33

219 Ollivier Willy [662]  Cluses (74300) V1H 04/06  17:21:32 6:52:02 3:50:23

220 Coupin James [563]  MARNAZ (74460) V1H 04/06  17:21:42 6:52:12 3:50:33

221
Kurowski Thierry [619] Foulées De St Germain En Laye

CONFLANS Ste HONORINE (78700)
V2H 04/06  17:22:36 6:53:06 3:51:27

222 Hugard Xavier [613]  Cluses (74300) V1H 04/06  17:24:56 6:55:26 3:53:47
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

223 Gautier Gerard [599] Aix Athle Provence LUYNES (13080) V3H 04/06  17:25:17 6:55:47 3:54:08

224 Socquet-Clerc Marylene [695] Cmbm PASSY (74190) V1F 04/06  17:28:46 6:59:16 3:57:37

225 Masson Valérie [635]  PERS JUSSY (74930) SEF 04/06  17:34:44 7:05:14 4:03:35

226 Doppler Quentin [576]  Lyon (69001) SEH 04/06  17:38:25 7:08:55 4:07:16

227 Mangin Pascal [633] Ajvn BELLEFOND (21490) V2H 04/06  17:43:28 7:13:58 4:12:19

228 Emonet Sébastien  [586]  SCIONZIER (74950) V1H 04/06  17:44:22 7:14:52 4:13:13

229 Challier Cedric [548]  THYEZ (74300) SEH 04/06  17:44:29 7:14:59 4:13:20

230 Susini Jerome [700]  GAILLARD (74240) SEH 04/06  17:53:16 7:23:46 4:22:07

231
Brillant Helene [534] Asptt Besancon montferrand le chateau 

(25320)
V1F 04/06  17:53:24 7:23:54 4:22:15

232 Perillat Elodie [667]  MARNAZ (74460) SEF 04/06  18:00:18 7:30:48 4:29:09

233 Fond Jacqueline [591] Ajvn Trail GEMEAUX (21120) V1F 04/06  18:01:20 7:31:50 4:30:11

234 Bonhomme Sylvain [528] Csc Cyclo Héry sur alby (74540) V1H 04/06  18:01:26 7:31:56 4:30:17

235 Boisier Jean-Michel [527]  BRIZON (74130) V1H 04/06  18:07:04 7:37:34 4:35:55

236 Hanquet Denis [608]  marnaz (74460) V1H 04/06  18:13:01 7:43:31 4:41:52

237 Vaudaux Marion [710]  marnaz (74460) SEF 04/06  18:19:45 7:50:15 4:48:36

238 Vaudaux Thierry [711]  THYEZ (74300) V2H 04/06  18:19:48 7:50:18 4:48:39

239 Bottollier Frederic [531]  Scionzier (74950) SEH 04/06  18:19:50 7:50:20 4:48:41

240 Gabbana Claudia [594]  LE CAILAR (30740) SEF 04/06  18:20:32 7:51:02 4:49:23

241 Demarly Aymeric [573]  MARNAZ (74460) SEH 04/06  18:26:44 7:57:14 4:55:35

242 Dautin David [567] Team Mgb MONT SAXONNEX (74130) V1H 04/06  18:37:42 8:08:12 5:06:33

243 Ducrettet Pascal [580]  THYEZ (74300) V2H 04/06  18:56:35 8:27:05 5:25:26

244
Bruneau Sébastien [539] Asc Anacours 74 / 2ccam Cluses

(74300)
SEH 04/06  18:56:40 8:27:10 5:25:31

245 Rey Sandrine [689] Fac bonneville (74130) SEF 04/06  19:18:56 8:49:26 5:47:47

246 Delamarre Isabelle [571]  mery sur oise (95540) V2F 04/06  21:43:01 11:13:31 8:11:52

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Didier Camps [544]  74460 V2H

Laurent Debaisieux [569]  74300 V1H

Fabrice Garnier [598]  74160 V1H

David Huquet [614] Aix Athlé Provence 13090 SEH

Gaetan Matras [636]  74300 SEH

Valentin Meynet [641]  74970 SEH

Gabriel Perillat [763] Asptt Grenoble 38700 SEH

Sophie Rasplus [684] Aix Athle Provence 13290 V2F

Alexandre Scalia [694] 1000 Pattes Triathlon Grenoble 38000 SEH
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Trail 29 Km04/06/2016 - 04/06/2016
Distance: 29   D+: 1607

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Baradel Mickael [513] Colmar Mc soultz (68360) SEH 04/06  13:31:09 3:01:39  

2 Tamanini  Marc  [774]  perrignier  (74550) SEH 04/06  13:34:40 3:05:10 0:03:31

3 Gachet Jeremie [745] Cs Megeve MEGEVE (74120) SEH 04/06  13:41:46 3:12:16 0:10:37

4 Kreis Olivier [618] Colmar Mc Colmar (68000) SEH 04/06  13:47:22 3:17:52 0:16:13

5 Ballet Baz Mathis [511]  PASSY (74190) JUH 04/06  13:48:21 3:18:51 0:17:12

6 Brunel Florian [734] Lrdc Montagny Les Lanches (74600) SEH 04/06  13:48:46 3:19:16 0:17:37

7 Buinoud Corentin [541] Lou Tavan Bellevaux (74470) ESH 04/06  13:51:17 3:21:47 0:20:08

8 Susin Fabien [699] Colmar Mc LABAROCHE (68910) SEH 04/06  13:57:11 3:27:41 0:26:02

9 Perrier Julien [764]  THYEZ (74300) SEH 04/06  13:57:14 3:27:44 0:26:05

10 Ellmenreich Baptiste [584] Cmbm Passy (74190) JUH 04/06  14:00:13 3:30:43 0:29:04

11 Menges Antoine [638] Colmar Mc LABAROCHE (68910) SEH 04/06  14:00:19 3:30:49 0:29:10

12 Moenne Loccoz Sylvain [646]  CLUSES (74300) SEH 04/06  14:01:02 3:31:32 0:29:53

13 Havel Julien [609] Vegan Runners Bons en Chablais (74890) SEH 04/06  14:04:32 3:35:02 0:33:23

14 Ikpefan Samuel [750]  ST SIXT (74800) SEH 04/06  14:08:42 3:39:12 0:37:33

15 Daligault Guillaume [565]  NAVES PARMELAN (74370) SEH 04/06  14:08:50 3:39:20 0:37:41

16 Jourden Stéphane [751] Eaa ARENTHON (74800) SEH 04/06  14:11:42 3:42:12 0:40:33

17 Séramour Rémy [772] Spac magland (74300) V2H 04/06  14:12:25 3:42:55 0:41:16

18 Dubreuil Pierre [577]  Mieussy (74440) JUH 04/06  14:13:59 3:44:29 0:42:50

19
Sahraoui Lazhar [771] Eaa / La Foulée Annemassienne

ANNEMASSE (74100)
SEH 04/06  14:17:44 3:48:14 0:46:35

20 Olive Christophe [660] Spac domancy (74700) SEH 04/06  14:17:49 3:48:19 0:46:40

21 Hamissi Fethi [747] Faucigny Athletic Club cluses (74300) V2H 04/06  14:17:53 3:48:23 0:46:44

22 Delerce Daniel [741] Fac THYEZ () V2H 04/06  14:18:14 3:48:44 0:47:05

23 Perret Fred [668]  les carroz (74300) SEH 04/06  14:18:39 3:49:09 0:47:30

24 Lagrange  Emmanuel [622]  PRINGY (74370) SEH 04/06  14:19:49 3:50:19 0:48:40

25
Bugnon Sebastien [540] Triathlon Club Gerardmer SOULTZEREN

(68140)
V1H 04/06  14:21:44 3:52:14 0:50:35

26 Trombert Anthony [704]  Thyez (74300) SEH 04/06  14:23:23 3:53:53 0:52:14

27 Piazza Gilles [671] Team  watt MIEUSSY (74440) V2H 04/06  14:23:46 3:54:16 0:52:37

28
Delpeyrou Michael [742] No Pain No Gain CRAN GEVRIER

(74960)
V1H 04/06  14:25:35 3:56:05 0:54:26

29 Mugnier David [655] Caf La Roche Reignier (74930) SEH 04/06  14:29:46 4:00:16 0:58:37

30
Calvet Anthony  [542] Paganelli Training Châtillon-sur-cluses

(74300)
ESH 04/06  14:32:33 4:03:03 1:01:24

31 Pellizzaro Olivier [762]  TANINGES (74440) V1H 04/06  14:33:01 4:03:31 1:01:52

32 Gavard Baptiste [600]  petit bornand (74130) SEH 04/06  14:36:10 4:06:40 1:05:01

33 Costa Didier [738] Les Trailers Du Mole Fillinges (74250) V1H 04/06  14:36:14 4:06:44 1:05:05

34 Zanin Jordane [728]  grand bornand (74450) SEH 04/06  14:36:40 4:07:10 1:05:31

35
Vergey Florent [715] Team Grand Belcosta FERNEY VOLTAIRE

(01210)
SEH 04/06  14:38:59 4:09:29 1:07:50

36 Hebert Lionel [610]  taninges (74440) SEH 04/06  14:39:18 4:09:48 1:08:09

37 Guignard Samuel [607]  taninges (74440) SEH 04/06  14:39:20 4:09:50 1:08:11

38 Chomety Fabrice [555]  taninges (74440) V1H 04/06  14:41:38 4:12:08 1:10:29
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39 Le Manach Guillaume [625]  SAINT OUEN L'AUMONE (95310) SEH 04/06  14:42:42 4:13:12 1:11:33

40 Jeltsch Gilles [615] Colmar Mc Colmar (68000) V2H 04/06  14:43:56 4:14:26 1:12:47

41 Aulas Jean-Baptiste [508] Cmbm CHAMONIX (74400) SEH 04/06  14:46:59 4:17:29 1:15:50

42 Pavoux Armand [760] Avoc ANNECY LE VIEUX (7440) SEH 04/06  14:49:39 4:20:09 1:18:30

43
Durand David [583] Blancpain Team Running Les Rousses

(39220)
SEH 04/06  14:50:08 4:20:38 1:18:59

44 Baechelen Frederic [510] Cmbm chedde (74190) V1H 04/06  14:50:22 4:20:52 1:19:13

45 Prieur Thomas [682]  grenoble (38000) V1H 04/06  14:50:36 4:21:06 1:19:27

46 Chevailler Remy [735]  MONT SAXONNEX (74130) SEH 04/06  14:52:19 4:22:49 1:21:10

47 Pellier Jean-Claude [761]  MONT SAXONNEX (74130) V2H 04/06  14:54:12 4:24:42 1:23:03

48
Pichereau Mickael [673] Eaa - La Foulée Annemasse Bonneville

(74130)
SEH 04/06  14:55:01 4:25:31 1:23:52

49 Morin  Gwendal [651]  Dingy-en-Vuache (74520) V1H 04/06  14:55:21 4:25:51 1:24:12

50 Voisin David [721] Faucigny Athletic Club THYEZ (74300) SEH 04/06  14:55:27 4:25:57 1:24:18

51 Labarre Denis [753] Colmar Mc LABAROCHE (68910) V2H 04/06  14:55:53 4:26:23 1:24:44

52 Mahi Nordine [632] Fac  () V1H 04/06  14:56:01 4:26:31 1:24:52

53 Leininger Arnaud [629] Colmar Mc COLMAR (68000) V1H 04/06  14:56:25 4:26:55 1:25:16

54
Roch Yohan [770] Team Refuge De Tete Rousse Mont-Saxonnex

(74130)
SEH 04/06  14:59:48 4:30:18 1:28:39

55 Raynaud Maxime [685]  Annecy (74000) SEH 04/06  15:00:18 4:30:48 1:29:09

56
Cochefert Nicolas [557] Semur Athletisme Aventure pontaubert

(89200)
SEH 04/06  15:00:27 4:30:57 1:29:18

57 Gagneur Richard [595]  Saint-Gervais-les-Bains (74170) SEH 04/06  15:00:32 4:31:02 1:29:23

58 Barachant Charles [512]  mont saxonnex (74130) V1H 04/06  15:04:18 4:34:48 1:33:09

59 Toussaint Vincent [702]  Cordon (74700) SEH 04/06  15:04:48 4:35:18 1:33:39

60 Mira Jean-Claude [644]  marnaz (74460) V2H 04/06  15:05:40 4:36:10 1:34:31

61 Morand Alain [649]  Grenoble (38000) V1H 04/06  15:05:43 4:36:13 1:34:34

62 Coquelet Florian [558]  Marnaz (74460) SEH 04/06  15:06:36 4:37:06 1:35:27

63 Sommer Eric [696] Colmar Mc Herrlisheim Près Colmar (68420) V2H 04/06  15:06:42 4:37:12 1:35:33

64 Vauge  Emilien  [712]  St pierre en faucigny  (74800) SEH 04/06  15:07:28 4:37:58 1:36:19

65 Hudry Adrien [748]  THONES (74230) SEH 04/06  15:07:53 4:38:23 1:36:44

66 Woreth Dominique [727] Cmbm SALLANCHES (74700) V1H 04/06  15:09:07 4:39:37 1:37:58

67 Blouet Thierry [523]  domeçy sur cure (89450) V1H 04/06  15:09:21 4:39:51 1:38:12

68 Coquille Franck [737]  EVIAN LES BAINS (74500) V1H 04/06  15:09:37 4:40:07 1:38:28

69 Poirier Lionel [679] Colmar Mc COLMAR (68000) V2H 04/06  15:09:46 4:40:16 1:38:37

70 Jorat Herve [616]  scionzier (74950) V1H 04/06  15:12:28 4:42:58 1:41:19

71 Morlan Thibaud [653]  annecy-le-vieux (74940) SEH 04/06  15:13:02 4:43:32 1:41:53

72 Gotteland Jean-Pierre [605]  Genève (1205) V2H 04/06  15:13:12 4:43:42 1:42:03

73 Naujac Gilles [758] Eol SAINT BEL (69210) V1H 04/06  15:14:15 4:44:45 1:43:06

74 Peytavin Marc [767]  Aime (73210) V2H 04/06  15:15:01 4:45:31 1:43:52

75 Vieville Bruno [716]  cluses (74300) V1H 04/06  15:17:37 4:48:07 1:46:28

76 Perrin Frédéric [669]  Le Grand Bornand (74450) SEH 04/06  15:19:07 4:49:37 1:47:58

77 Boban Thomas [524] Team  watt BELLIGNAT (01100) SEH 04/06  15:19:11 4:49:41 1:48:02

78 Pery Didier [670]  THYEZ (74300) V1H 04/06  15:19:25 4:49:55 1:48:16

79 Métral Thierry [656]  Pringy (74370) V1H 04/06  15:19:53 4:50:23 1:48:44

80 Hugard Claude [612]  Cluses (74300) V1H 04/06  15:19:57 4:50:27 1:48:48

81 Bassy Emmanuel [515]  THYEZ (74300) SEH 04/06  15:20:19 4:50:49 1:49:10

82 Nivou Régis [659] Les Tourés ARTHAZ (74380) V3H 04/06  15:23:23 4:53:53 1:52:14

83 Velez Jose [713]  THYEZ (74300) V3H 04/06  15:24:13 4:54:43 1:53:04
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

84 Chopard Samuel [736] Tri Amitié Maiche MAICHE (25120) V1H 04/06  15:24:33 4:55:03 1:53:24

85 Chevailler   Philippe [554]  mont saxonnex (74130) V2H 04/06  15:25:44 4:56:14 1:54:35

86 Glady Grégory [603]  Bons en Chablais (74890) SEH 04/06  15:27:02 4:57:32 1:55:53

87 Favre-Bonvin Bertrand [589]  grand bornand (74450) V1H 04/06  15:28:01 4:58:31 1:56:52

88 Vaillant Rodolphe [708]  magland (74300) V1H 04/06  15:28:39 4:59:09 1:57:30

89 Dudu Adrien [581]  annecy le vieux (74940) SEH 04/06  15:29:13 4:59:43 1:58:04

90 Lebeau Emmanuel [755] Samoens Trail Team samoens (74340) V1H 04/06  15:30:29 5:00:59 1:59:20

91 Forteville Charly [592]  MARNAZ (74460) SEH 04/06  15:30:40 5:01:10 1:59:31

92 Appertet Claude [505]  MAGLAND (74300) V3H 04/06  15:30:45 5:01:15 1:59:36

93 Perdu-Alloy Pascal [666] Colmar Mc Obermorschwihr (68420) V1H 04/06  15:31:21 5:01:51 2:00:12

94 Bozon Lionel [733] Traines La Grolle MASSONGY (74140) V1H 04/06  15:33:24 5:03:54 2:02:15

95 Amblard Aymeric [501] Eclas  thyez (74300) SEH 04/06  15:33:44 5:04:14 2:02:35

96 Pitoiset Sébastien [677]  ETEAUX (74800) SEH 04/06  15:34:39 5:05:09 2:03:30

97 Mougin Didier [654]  FRANOIS (25770) V2H 04/06  15:35:16 5:05:46 2:04:07

98 Davila Aurelien [739]  SALLANCHES (74700) SEH 04/06  15:37:54 5:08:24 2:06:45

99 Turquet Damien [707]  LES VANS (07140) SEH 04/06  15:38:03 5:08:33 2:06:54

100 Cherbuliez Michel [553]  VESSY (1234) V1H 04/06  15:38:12 5:08:42 2:07:03

101 Folie-Desjardins Rafaël [744]  CHAMBERY (73000) V2H 04/06  15:40:35 5:11:05 2:09:26

102 Maufrais Jean-Baptiste [756]  CHAMBéRY (73000) V1H 04/06  15:40:53 5:11:23 2:09:44

103 Picot Stephane [768]  ANNECY LE VIEUX (74940) V1H 04/06  15:42:19 5:12:49 2:11:10

104 Morin Nicolas [650]  dingy en vuache (74520) V1H 04/06  15:42:30 5:13:00 2:11:21

105 Ernst Cyrille [587]  Annecy (74000) SEH 04/06  15:42:48 5:13:18 2:11:39

106 Zenere Gérôme [729]  Viry Chatillon (91170) SEH 04/06  15:43:42 5:14:12 2:12:33

107 Picherau Cédric [672]  Paris (75012) SEH 04/06  15:44:51 5:15:21 2:13:42

108 Brillant Nicolas [535]  montferrand le chateau  (25320) V1H 04/06  15:45:03 5:15:33 2:13:54

109 Duchesne Louis-Marie [579]  SALLANCHES (74700) JUH 04/06  15:45:23 5:15:53 2:14:14

110 Clevy Roland [556] Aix Athletisme Provence puyricard (13540) V1H 04/06  15:45:45 5:16:15 2:14:36

111 Rousselle Vladimir [693] Cluses Athlétisme  Marnaz (74460) SEH 04/06  15:46:42 5:17:12 2:15:33

112 Watare Aurelien [723]  neuilly (92200) SEH 04/06  15:49:13 5:19:43 2:18:04

113 Prellion Pascal [681]  MARNAZ (74460) V1H 04/06  15:49:24 5:19:54 2:18:15

114 K?ral Garip [620]  Scionzier (74950) SEH 04/06  15:49:29 5:19:59 2:18:20

115 Joly Marie Pierre [507] AIR Z  (74190) V1H 04/06  15:49:42 5:20:12 2:18:33

116 Blanchet Patrick [522]  Cluses (74300) V1H 04/06  15:50:58 5:21:28 2:19:49

117 Depoisier Frederic [574]  magland (74300) V1H 04/06  15:52:35 5:23:05 2:21:26

118 Bosc Maximilien [530]  lucinges (74380) JUH 04/06  15:52:41 5:23:11 2:21:32

119 Passy Jérôme [664]  Cluses (74300) SEH 04/06  15:53:45 5:24:15 2:22:36

120 Maziere David [637]  cluses (74300) V1H 04/06  15:56:33 5:27:03 2:25:24

121 Lequertier Thierry [630]  Nogent sur marne (94130) V2H 04/06  15:56:57 5:27:27 2:25:48

122 Brindeau Jerome [536] Traileur Creusois Annecy (74000) SEH 04/06  15:57:25 5:27:55 2:26:16

123 Vinette Julien [719]  CESSY (01170) SEH 04/06  15:57:46 5:28:16 2:26:37

124 Marchioro Jordan [634]  Marnaz (74460) SEH 04/06  16:01:24 5:31:54 2:30:15

125 Mollo Daniel [757]  SALLANCHES (74700) V2H 04/06  16:02:56 5:33:26 2:31:47

126 Tardy Patrick [775]  thyez (74300) V1H 04/06  16:03:31 5:34:01 2:32:22

127 Losserand Stephane [631]  marlens (74210) V2H 04/06  16:05:38 5:36:08 2:34:29

128 Brachet Sylvain [532]  MARLENS (74210) SEH 04/06  16:05:40 5:36:10 2:34:31

129 Favre Benoit [588]  MAGLAND (74300) SEH 04/06  16:06:03 5:36:33 2:34:54

130 Moenne Loccoz Camille [645]  paris (75012) SEH 04/06  16:06:25 5:36:55 2:35:16

131 Pillier Florent [675]  vincennes (94300) SEH 04/06  16:06:46 5:37:16 2:35:37

132 Friloux Benjamin [593] Team Mgb BONNEVILLE (74130) SEH 04/06  16:07:02 5:37:32 2:35:53
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

133 Bonino Jean-Marc [529]  SERVOZ (74310) V2H 04/06  16:08:39 5:39:09 2:37:30

134 Watt Bertrand [724]  Contamine sur Arve (74130) JUH 04/06  16:09:12 5:39:42 2:38:03

135 Beckmann Aurélien [517]  villeurbanne (69100) SEH 04/06  16:09:17 5:39:47 2:38:08

136 De La Tour D'auvergne François [568] Ajvn ST JULIEN (21490) V2H 04/06  16:09:48 5:40:18 2:38:39

137 Cotte Alexandre [562]  Palaiseau (91120) SEH 04/06  16:10:10 5:40:40 2:39:01

138 Goncalves Manuel [604]  sallanches (74700) SEH 04/06  16:10:42 5:41:12 2:39:33

139 Broizat Nicolas [537]  CULIN (38300) V1H 04/06  16:10:55 5:41:25 2:39:46

140 Vondiere Romain [722]  LYON (69001) V1H 04/06  16:11:05 5:41:35 2:39:56

141 Peytavin Didier [766] Veo 2000 VILLETTE SUR AIME (73210) V2H 04/06  16:14:21 5:44:51 2:43:12

142 Chalut Laurent [549]  marnaz (74460) V1H 04/06  16:15:32 5:46:02 2:44:23

143
Orset Romain [663] Trail Club Saint Gervais Mont Blanc Domancy

(74700)
SEH 04/06  16:17:19 5:47:49 2:46:10

144 Olivier Christophe [661]  TANINGES (74440) V1H 04/06  16:17:43 5:48:13 2:46:34

145
Montero Emile [647] Pompiers De Bonneville BONNEVILLE

(74130)
V3H 04/06  16:18:02 5:48:32 2:46:53

146 Viou Jacques [720] Aix Athle Provence les milles (13290) V3H 04/06  16:19:45 5:50:15 2:48:36

147 Cascais Rémy [546]  Nivolas-vermelle (38300) SEH 04/06  16:22:50 5:53:20 2:51:41

148 Bohas Arnaud [525]  Saint-Jean-de-Tholome (74250) SEH 04/06  16:25:55 5:56:25 2:54:46

149 Soutrenon Bertrand [698]  LYON (69003) SEH 04/06  16:26:05 5:56:35 2:54:56

150 Meynet Alain [640]  marignier (74970) V2H 04/06  16:28:52 5:59:22 2:57:43

151 Boisivon Antony [732]  MONT SAXONNEX (74130) SEH 04/06  16:28:56 5:59:26 2:57:47

152 Briffaz Laurent [533]  VOUGY (74130) V1H 04/06  16:30:42 6:01:12 2:59:33

153 Morizot Eric [652]  Saint-Père (89450) V2H 04/06  16:30:59 6:01:29 2:59:50

154 Rousseau Didier [692] Aix En Provence Saint Andiol (13670) V1H 04/06  16:31:18 6:01:48 3:00:09

155 Cordeille Bertrand [560]  Scionzier (74950) SEH 04/06  16:31:33 6:02:03 3:00:24

156 Deflorenne Dominique [570]  Collonge-Bellerive (1245) V2H 04/06  16:32:19 6:02:49 3:01:10

157 Herling Jérôme [611]  CLUSES (74300) SEH 04/06  16:32:34 6:03:04 3:01:25

158 Leger Jerome [628]  Thyez (74300) V1H 04/06  16:34:37 6:05:07 3:03:28

159 Duby Bertrand [578] Team Mgb THYEZ (74300) V1H 04/06  16:36:23 6:06:53 3:05:14

160 Bernede Fabrice [520]  SCIONZIER (74950) SEH 04/06  16:37:45 6:08:15 3:06:36

161 Geffroy Erwan [601]  SCIONZIER (74950) SEH 04/06  16:37:59 6:08:29 3:06:50

162 Perrin Stephane [765]  DOMANCY (74700) V1H 04/06  16:40:39 6:11:09 3:09:30

163 Hugard Clément [749]  Cluses (74300) ESH 04/06  16:41:50 6:12:20 3:10:41

164 Charpy Jean Yves [551]  Foulée De Greasque  Greasque (13850) V1H 04/06  16:47:17 6:17:47 3:16:08

165 Barro Alexandre [514] Rando'style VESSY (1234) V2H 04/06  16:47:32 6:18:02 3:16:23

166 Lafaye De Micheaux Louis [754]  MARNAZ (74460) V1H 04/06  16:49:39 6:20:09 3:18:30

167 Boinet Franck [526]  BONNEVILLE (74130) SEH 04/06  16:49:51 6:20:21 3:18:42

168 Guers Nicolas [606]  THYEZ (74300) SEH 04/06  16:50:29 6:20:59 3:19:20

169 Delbarre Michel [740] Usm Olivet OLIVET (45160) V3H 04/06  16:53:27 6:23:57 3:22:18

170 Trioux Gaetan [703]  SCIONZIER (74950) V1H 04/06  16:53:37 6:24:07 3:22:28

171 Rabahi Nicolas [683]  Le Fayet (74170) SEH 04/06  16:55:28 6:25:58 3:24:19

172 Chaon Cedric [550]  passy (74190) SEH 04/06  16:55:31 6:26:01 3:24:22

173 Julia Cedric [752]  CHEVRY (01170) V1H 04/06  16:56:25 6:26:55 3:25:16

174 Lefaillet Philippe [627]  MARNAZ (74460) V2H 04/06  16:56:26 6:26:56 3:25:17

175 Autem Gregory [509] Team Feigères dingy en vuache (74520) V1H 04/06  16:58:06 6:28:36 3:26:57

176 Pluyette Alexis [678]  MARSEILLE (13004) V1H 04/06  17:07:10 6:37:40 3:36:01

177 Campeol Pierre [543]  MARNAZ (74460) V1H 04/06  17:07:24 6:37:54 3:36:15

178 Bernard Grégory [731]  Servoz (74310) SEH 04/06  17:08:57 6:39:27 3:37:48

179 Pont Emmanuel [680]  Annecy (74000) SEH 04/06  17:09:45 6:40:15 3:38:36
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

180 Anthoine Arnaud [502]  marnaz (74460) V1H 04/06  17:13:50 6:44:20 3:42:41

181 Pigny Olivier [674]  MARNAZ (74460) V1H 04/06  17:17:09 6:47:39 3:46:00

182 Kowalski Jean-Luc [780]  MARNAZ (74460) V2H 04/06  17:17:42 6:48:12 3:46:33

183 Ollivier Willy [662]  Cluses (74300) V1H 04/06  17:21:32 6:52:02 3:50:23

184 Coupin James [563]  MARNAZ (74460) V1H 04/06  17:21:42 6:52:12 3:50:33

185
Kurowski Thierry [619] Foulées De St Germain En Laye

CONFLANS Ste HONORINE (78700)
V2H 04/06  17:22:36 6:53:06 3:51:27

186 Hugard Xavier [613]  Cluses (74300) V1H 04/06  17:24:56 6:55:26 3:53:47

187 Gautier Gerard [599] Aix Athle Provence LUYNES (13080) V3H 04/06  17:25:17 6:55:47 3:54:08

188 Doppler Quentin [576]  Lyon (69001) SEH 04/06  17:38:25 7:08:55 4:07:16

189 Mangin Pascal [633] Ajvn BELLEFOND (21490) V2H 04/06  17:43:28 7:13:58 4:12:19

190 Emonet Sébastien  [586]  SCIONZIER (74950) V1H 04/06  17:44:22 7:14:52 4:13:13

191 Challier Cedric [548]  THYEZ (74300) SEH 04/06  17:44:29 7:14:59 4:13:20

192 Susini Jerome [700]  GAILLARD (74240) SEH 04/06  17:53:16 7:23:46 4:22:07

193 Bonhomme Sylvain [528] Csc Cyclo Héry sur alby (74540) V1H 04/06  18:01:26 7:31:56 4:30:17

194 Boisier Jean-Michel [527]  BRIZON (74130) V1H 04/06  18:07:04 7:37:34 4:35:55

195 Hanquet Denis [608]  marnaz (74460) V1H 04/06  18:13:01 7:43:31 4:41:52

196 Vaudaux Thierry [711]  THYEZ (74300) V2H 04/06  18:19:48 7:50:18 4:48:39

197 Bottollier Frederic [531]  Scionzier (74950) SEH 04/06  18:19:50 7:50:20 4:48:41

198 Demarly Aymeric [573]  MARNAZ (74460) SEH 04/06  18:26:44 7:57:14 4:55:35

199 Dautin David [567] Team Mgb MONT SAXONNEX (74130) V1H 04/06  18:37:42 8:08:12 5:06:33

200 Ducrettet Pascal [580]  THYEZ (74300) V2H 04/06  18:56:35 8:27:05 5:25:26

201
Bruneau Sébastien [539] Asc Anacours 74 / 2ccam Cluses

(74300)
SEH 04/06  18:56:40 8:27:10 5:25:31
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Trail 29 Km04/06/2016 - 04/06/2016
Distance: 29   D+: 1607

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Benedicto Juliette [730] Val D'arve Ski Alp MONT-SAXONNEX

(74130)
SEF 04/06  14:05:05 3:35:35  

2 Cretton Morgane [564] Cmbm chamonix (74400) SEF 04/06  14:14:27 3:44:57 0:09:22

3 Bron Julie [538] Morzine Morzine (74110) JUF 04/06  14:42:18 4:12:48 0:37:13

4 Strom Kimberly [773]  CHALLEX (01630) SEF 04/06  14:42:46 4:13:16 0:37:41

5
Lebacq Julie [626] Foulées Chablaisiennes Thonon-les-Bains

(74200)
SEF 04/06  14:44:06 4:14:36 0:39:01

6 Gaillard Séverine [596] Cmbm Les Houches (74310) SEF 04/06  14:46:04 4:16:34 0:40:59

7 Nicollet Julie [658] Cmbm Codon (74700) SEF 04/06  14:55:09 4:25:39 0:50:04

8 Lacote Julie [621]  Annecy (74000) SEF 04/06  14:57:15 4:27:45 0:52:10

9 Flageollet Estelle [743]  passy (74190) V1F 04/06  14:58:36 4:29:06 0:53:31

10 Baud Maud [516]  MORZINE (74110) V1F 04/06  15:03:34 4:34:04 0:58:29

11 Revillod Emilie [687] Fac marignier (74970) SEF 04/06  15:10:16 4:40:46 1:05:11

12
Pawlicki Gwénaëlle [665] Trailers Du Môle  la roche sur foron

(74800)
V1F 04/06  15:18:42 4:49:12 1:13:37

13
Landais Sylvie [623] Les Foulees Chablaisiennes THONON LES

BAINS (74200)
V1F 04/06  15:19:35 4:50:05 1:14:30

14 Reig Laura [686]  Thoiry (01710) V1F 04/06  15:44:44 5:15:14 1:39:39

15 Girard Celine [602]  BONS-EN-CHABLAIS (74890 ) SEF 04/06  15:45:30 5:16:00 1:40:25

16 Pilot Delphine [676]  ST PIERRE EN FAUCIGNY (74800) SEF 04/06  15:48:27 5:18:57 1:43:22

17 Rico Pascale [691] Aix Athle Provence st cannat (13760) V1F 04/06  15:48:45 5:19:15 1:43:40

18 Emonet Chantal [585] Cmbm Chamonix COMBLOUX (74920) V2F 04/06  15:55:01 5:25:31 1:49:56

19 Montmeas Claudine [648]  RUMILLY (74150) SEF 04/06  15:55:31 5:26:01 1:50:26

20 Favre-Bonvin Stéphanie [590]  grand bornand (74450) V1F 04/06  15:55:44 5:26:14 1:50:39

21
Willemot Claude-Amelie [725] Faucigny Athletic Club

Sixt-fer-a-cheval (74740)
V1F 04/06  16:02:53 5:33:23 1:57:48

22 Page Veronique [759] Saleve Trail PRINGY (74370) V1F 04/06  16:10:17 5:40:47 2:05:12

23 Anthoine Olivia [504]  marnaz (74460) SEF 04/06  16:12:24 5:42:54 2:07:19

24 Tuaux Sandrine [705]  montville (76710) SEF 04/06  16:14:50 5:45:20 2:09:45

25 Tuaux Sophie [706]  SAINTINES (60410) SEF 04/06  16:14:53 5:45:23 2:09:48

26 Georges Amandine [746] Aix Athle Aix en provence (13090) SEF 04/06  16:15:22 5:45:52 2:10:17

27 Asper Michèle [506] -- Saint-Julien-en-Genevois (74160) V2F 04/06  16:18:17 5:48:47 2:13:12

28 Vigneron Line [717]  Cluses (74300) SEF 04/06  16:24:23 5:54:53 2:19:18

29 Dufour Lisaline [582]  MONT SAXONNEX (74130) ESF 04/06  16:32:22 6:02:52 2:27:17

30 Benoist Amélie [519]  Genève (1205) SEF 04/06  16:36:32 6:07:02 2:31:27

31 Metral Claire [639]  domancy (74700) SEF 04/06  16:42:43 6:13:13 2:37:38

32 Delétraz Céline [572]  Feigères (74160) SEF 04/06  16:45:26 6:15:56 2:40:21

33 Vercauteren  Valérie  [714]  Nancy sur cluses (74300) SEF 04/06  16:52:08 6:22:38 2:47:03

34 Chassagne Blandine [552]  CHANAY (01420) SEF 04/06  16:54:13 6:24:43 2:49:08

35 Merlen Nelly [503]   () SEF 04/06  17:08:29 6:38:59 3:03:24

36 Vaudaux Floriane [709]  THYEZ (74300) SEF 04/06  17:12:35 6:43:05 3:07:30

37 Socquet-Clerc Marylene [695] Cmbm PASSY (74190) V1F 04/06  17:28:46 6:59:16 3:23:41

38 Masson Valérie [635]  PERS JUSSY (74930) SEF 04/06  17:34:44 7:05:14 3:29:39
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39
Brillant Helene [534] Asptt Besancon montferrand le chateau 

(25320)
V1F 04/06  17:53:24 7:23:54 3:48:19

40 Perillat Elodie [667]  MARNAZ (74460) SEF 04/06  18:00:18 7:30:48 3:55:13

41 Fond Jacqueline [591] Ajvn Trail GEMEAUX (21120) V1F 04/06  18:01:20 7:31:50 3:56:15

42 Vaudaux Marion [710]  marnaz (74460) SEF 04/06  18:19:45 7:50:15 4:14:40

43 Gabbana Claudia [594]  LE CAILAR (30740) SEF 04/06  18:20:32 7:51:02 4:15:27

44 Rey Sandrine [689] Fac bonneville (74130) SEF 04/06  19:18:56 8:49:26 5:13:51

45 Delamarre Isabelle [571]  mery sur oise (95540) V2F 04/06  21:43:01 11:13:31 7:37:56
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Classement ESF

Arrivée Trail 29 Km04/06/2016 - 04/06/2016
Distance: 29   D+: 1607

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Dufour Lisaline [582]  MONT SAXONNEX (74130) ESF 04/06  16:32:22 6:02:52  

Non classés ESF
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Classement ESH

Arrivée Trail 29 Km04/06/2016 - 04/06/2016
Distance: 29   D+: 1607

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Buinoud Corentin [541] Lou Tavan Bellevaux (74470) ESH 04/06  13:51:17 3:21:47  

2
Calvet Anthony  [542] Paganelli Training Châtillon-sur-cluses

(74300)
ESH 04/06  14:32:33 4:03:03 0:41:16

3 Hugard Clément [749]  Cluses (74300) ESH 04/06  16:41:50 6:12:20 2:50:33

Non classés ESH
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Classement JUF

Arrivée Trail 29 Km04/06/2016 - 04/06/2016
Distance: 29   D+: 1607

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bron Julie [538] Morzine Morzine (74110) JUF 04/06  14:42:18 4:12:48  

Non classés JUF
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Classement JUH

Arrivée Trail 29 Km04/06/2016 - 04/06/2016
Distance: 29   D+: 1607

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Ballet Baz Mathis [511]  PASSY (74190) JUH 04/06  13:48:21 3:18:51  

2 Ellmenreich Baptiste [584] Cmbm Passy (74190) JUH 04/06  14:00:13 3:30:43 0:11:52

3 Dubreuil Pierre [577]  Mieussy (74440) JUH 04/06  14:13:59 3:44:29 0:25:38

4 Duchesne Louis-Marie [579]  SALLANCHES (74700) JUH 04/06  15:45:23 5:15:53 1:57:02

5 Bosc Maximilien [530]  lucinges (74380) JUH 04/06  15:52:41 5:23:11 2:04:20

6 Watt Bertrand [724]  Contamine sur Arve (74130) JUH 04/06  16:09:12 5:39:42 2:20:51

Non classés JUH
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Classement SEF

Arrivée Trail 29 Km04/06/2016 - 04/06/2016
Distance: 29   D+: 1607

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Benedicto Juliette [730] Val D'arve Ski Alp MONT-SAXONNEX

(74130)
SEF 04/06  14:05:05 3:35:35  

2 Cretton Morgane [564] Cmbm chamonix (74400) SEF 04/06  14:14:27 3:44:57 0:09:22

3 Strom Kimberly [773]  CHALLEX (01630) SEF 04/06  14:42:46 4:13:16 0:37:41

4
Lebacq Julie [626] Foulées Chablaisiennes Thonon-les-Bains

(74200)
SEF 04/06  14:44:06 4:14:36 0:39:01

5 Gaillard Séverine [596] Cmbm Les Houches (74310) SEF 04/06  14:46:04 4:16:34 0:40:59

6 Nicollet Julie [658] Cmbm Codon (74700) SEF 04/06  14:55:09 4:25:39 0:50:04

7 Lacote Julie [621]  Annecy (74000) SEF 04/06  14:57:15 4:27:45 0:52:10

8 Revillod Emilie [687] Fac marignier (74970) SEF 04/06  15:10:16 4:40:46 1:05:11

9 Girard Celine [602]  BONS-EN-CHABLAIS (74890 ) SEF 04/06  15:45:30 5:16:00 1:40:25

10 Pilot Delphine [676]  ST PIERRE EN FAUCIGNY (74800) SEF 04/06  15:48:27 5:18:57 1:43:22

11 Montmeas Claudine [648]  RUMILLY (74150) SEF 04/06  15:55:31 5:26:01 1:50:26

12 Anthoine Olivia [504]  marnaz (74460) SEF 04/06  16:12:24 5:42:54 2:07:19

13 Tuaux Sandrine [705]  montville (76710) SEF 04/06  16:14:50 5:45:20 2:09:45

14 Tuaux Sophie [706]  SAINTINES (60410) SEF 04/06  16:14:53 5:45:23 2:09:48

15 Georges Amandine [746] Aix Athle Aix en provence (13090) SEF 04/06  16:15:22 5:45:52 2:10:17

16 Vigneron Line [717]  Cluses (74300) SEF 04/06  16:24:23 5:54:53 2:19:18

17 Benoist Amélie [519]  Genève (1205) SEF 04/06  16:36:32 6:07:02 2:31:27

18 Metral Claire [639]  domancy (74700) SEF 04/06  16:42:43 6:13:13 2:37:38

19 Delétraz Céline [572]  Feigères (74160) SEF 04/06  16:45:26 6:15:56 2:40:21

20 Vercauteren  Valérie  [714]  Nancy sur cluses (74300) SEF 04/06  16:52:08 6:22:38 2:47:03

21 Chassagne Blandine [552]  CHANAY (01420) SEF 04/06  16:54:13 6:24:43 2:49:08

22 Merlen Nelly [503]   () SEF 04/06  17:08:29 6:38:59 3:03:24

23 Vaudaux Floriane [709]  THYEZ (74300) SEF 04/06  17:12:35 6:43:05 3:07:30

24 Masson Valérie [635]  PERS JUSSY (74930) SEF 04/06  17:34:44 7:05:14 3:29:39

25 Perillat Elodie [667]  MARNAZ (74460) SEF 04/06  18:00:18 7:30:48 3:55:13

26 Vaudaux Marion [710]  marnaz (74460) SEF 04/06  18:19:45 7:50:15 4:14:40

27 Gabbana Claudia [594]  LE CAILAR (30740) SEF 04/06  18:20:32 7:51:02 4:15:27

28 Rey Sandrine [689] Fac bonneville (74130) SEF 04/06  19:18:56 8:49:26 5:13:51

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée Trail 29 Km04/06/2016 - 04/06/2016
Distance: 29   D+: 1607

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Baradel Mickael [513] Colmar Mc soultz (68360) SEH 04/06  13:31:09 3:01:39  

2 Tamanini  Marc  [774]  perrignier  (74550) SEH 04/06  13:34:40 3:05:10 0:03:31

3 Gachet Jeremie [745] Cs Megeve MEGEVE (74120) SEH 04/06  13:41:46 3:12:16 0:10:37

4 Kreis Olivier [618] Colmar Mc Colmar (68000) SEH 04/06  13:47:22 3:17:52 0:16:13

5 Brunel Florian [734] Lrdc Montagny Les Lanches (74600) SEH 04/06  13:48:46 3:19:16 0:17:37

6 Susin Fabien [699] Colmar Mc LABAROCHE (68910) SEH 04/06  13:57:11 3:27:41 0:26:02

7 Perrier Julien [764]  THYEZ (74300) SEH 04/06  13:57:14 3:27:44 0:26:05

8 Menges Antoine [638] Colmar Mc LABAROCHE (68910) SEH 04/06  14:00:19 3:30:49 0:29:10

9 Moenne Loccoz Sylvain [646]  CLUSES (74300) SEH 04/06  14:01:02 3:31:32 0:29:53

10 Havel Julien [609] Vegan Runners Bons en Chablais (74890) SEH 04/06  14:04:32 3:35:02 0:33:23

11 Ikpefan Samuel [750]  ST SIXT (74800) SEH 04/06  14:08:42 3:39:12 0:37:33

12 Daligault Guillaume [565]  NAVES PARMELAN (74370) SEH 04/06  14:08:50 3:39:20 0:37:41

13 Jourden Stéphane [751] Eaa ARENTHON (74800) SEH 04/06  14:11:42 3:42:12 0:40:33

14
Sahraoui Lazhar [771] Eaa / La Foulée Annemassienne

ANNEMASSE (74100)
SEH 04/06  14:17:44 3:48:14 0:46:35

15 Olive Christophe [660] Spac domancy (74700) SEH 04/06  14:17:49 3:48:19 0:46:40

16 Perret Fred [668]  les carroz (74300) SEH 04/06  14:18:39 3:49:09 0:47:30

17 Lagrange  Emmanuel [622]  PRINGY (74370) SEH 04/06  14:19:49 3:50:19 0:48:40

18 Trombert Anthony [704]  Thyez (74300) SEH 04/06  14:23:23 3:53:53 0:52:14

19 Mugnier David [655] Caf La Roche Reignier (74930) SEH 04/06  14:29:46 4:00:16 0:58:37

20 Gavard Baptiste [600]  petit bornand (74130) SEH 04/06  14:36:10 4:06:40 1:05:01

21 Zanin Jordane [728]  grand bornand (74450) SEH 04/06  14:36:40 4:07:10 1:05:31

22
Vergey Florent [715] Team Grand Belcosta FERNEY VOLTAIRE

(01210)
SEH 04/06  14:38:59 4:09:29 1:07:50

23 Hebert Lionel [610]  taninges (74440) SEH 04/06  14:39:18 4:09:48 1:08:09

24 Guignard Samuel [607]  taninges (74440) SEH 04/06  14:39:20 4:09:50 1:08:11

25 Le Manach Guillaume [625]  SAINT OUEN L'AUMONE (95310) SEH 04/06  14:42:42 4:13:12 1:11:33

26 Aulas Jean-Baptiste [508] Cmbm CHAMONIX (74400) SEH 04/06  14:46:59 4:17:29 1:15:50

27 Pavoux Armand [760] Avoc ANNECY LE VIEUX (7440) SEH 04/06  14:49:39 4:20:09 1:18:30

28
Durand David [583] Blancpain Team Running Les Rousses

(39220)
SEH 04/06  14:50:08 4:20:38 1:18:59

29 Chevailler Remy [735]  MONT SAXONNEX (74130) SEH 04/06  14:52:19 4:22:49 1:21:10

30
Pichereau Mickael [673] Eaa - La Foulée Annemasse Bonneville

(74130)
SEH 04/06  14:55:01 4:25:31 1:23:52

31 Voisin David [721] Faucigny Athletic Club THYEZ (74300) SEH 04/06  14:55:27 4:25:57 1:24:18

32
Roch Yohan [770] Team Refuge De Tete Rousse Mont-Saxonnex

(74130)
SEH 04/06  14:59:48 4:30:18 1:28:39

33 Raynaud Maxime [685]  Annecy (74000) SEH 04/06  15:00:18 4:30:48 1:29:09

34
Cochefert Nicolas [557] Semur Athletisme Aventure pontaubert

(89200)
SEH 04/06  15:00:27 4:30:57 1:29:18

35 Gagneur Richard [595]  Saint-Gervais-les-Bains (74170) SEH 04/06  15:00:32 4:31:02 1:29:23

36 Toussaint Vincent [702]  Cordon (74700) SEH 04/06  15:04:48 4:35:18 1:33:39

37 Coquelet Florian [558]  Marnaz (74460) SEH 04/06  15:06:36 4:37:06 1:35:27
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

38 Vauge  Emilien  [712]  St pierre en faucigny  (74800) SEH 04/06  15:07:28 4:37:58 1:36:19

39 Hudry Adrien [748]  THONES (74230) SEH 04/06  15:07:53 4:38:23 1:36:44

40 Morlan Thibaud [653]  annecy-le-vieux (74940) SEH 04/06  15:13:02 4:43:32 1:41:53

41 Perrin Frédéric [669]  Le Grand Bornand (74450) SEH 04/06  15:19:07 4:49:37 1:47:58

42 Boban Thomas [524] Team  watt BELLIGNAT (01100) SEH 04/06  15:19:11 4:49:41 1:48:02

43 Bassy Emmanuel [515]  THYEZ (74300) SEH 04/06  15:20:19 4:50:49 1:49:10

44 Glady Grégory [603]  Bons en Chablais (74890) SEH 04/06  15:27:02 4:57:32 1:55:53

45 Dudu Adrien [581]  annecy le vieux (74940) SEH 04/06  15:29:13 4:59:43 1:58:04

46 Forteville Charly [592]  MARNAZ (74460) SEH 04/06  15:30:40 5:01:10 1:59:31

47 Amblard Aymeric [501] Eclas  thyez (74300) SEH 04/06  15:33:44 5:04:14 2:02:35

48 Pitoiset Sébastien [677]  ETEAUX (74800) SEH 04/06  15:34:39 5:05:09 2:03:30

49 Davila Aurelien [739]  SALLANCHES (74700) SEH 04/06  15:37:54 5:08:24 2:06:45

50 Turquet Damien [707]  LES VANS (07140) SEH 04/06  15:38:03 5:08:33 2:06:54

51 Ernst Cyrille [587]  Annecy (74000) SEH 04/06  15:42:48 5:13:18 2:11:39

52 Zenere Gérôme [729]  Viry Chatillon (91170) SEH 04/06  15:43:42 5:14:12 2:12:33

53 Picherau Cédric [672]  Paris (75012) SEH 04/06  15:44:51 5:15:21 2:13:42

54 Rousselle Vladimir [693] Cluses Athlétisme  Marnaz (74460) SEH 04/06  15:46:42 5:17:12 2:15:33

55 Watare Aurelien [723]  neuilly (92200) SEH 04/06  15:49:13 5:19:43 2:18:04

56 K?ral Garip [620]  Scionzier (74950) SEH 04/06  15:49:29 5:19:59 2:18:20

57 Passy Jérôme [664]  Cluses (74300) SEH 04/06  15:53:45 5:24:15 2:22:36

58 Brindeau Jerome [536] Traileur Creusois Annecy (74000) SEH 04/06  15:57:25 5:27:55 2:26:16

59 Vinette Julien [719]  CESSY (01170) SEH 04/06  15:57:46 5:28:16 2:26:37

60 Marchioro Jordan [634]  Marnaz (74460) SEH 04/06  16:01:24 5:31:54 2:30:15

61 Brachet Sylvain [532]  MARLENS (74210) SEH 04/06  16:05:40 5:36:10 2:34:31

62 Favre Benoit [588]  MAGLAND (74300) SEH 04/06  16:06:03 5:36:33 2:34:54

63 Moenne Loccoz Camille [645]  paris (75012) SEH 04/06  16:06:25 5:36:55 2:35:16

64 Pillier Florent [675]  vincennes (94300) SEH 04/06  16:06:46 5:37:16 2:35:37

65 Friloux Benjamin [593] Team Mgb BONNEVILLE (74130) SEH 04/06  16:07:02 5:37:32 2:35:53

66 Beckmann Aurélien [517]  villeurbanne (69100) SEH 04/06  16:09:17 5:39:47 2:38:08

67 Cotte Alexandre [562]  Palaiseau (91120) SEH 04/06  16:10:10 5:40:40 2:39:01

68 Goncalves Manuel [604]  sallanches (74700) SEH 04/06  16:10:42 5:41:12 2:39:33

69
Orset Romain [663] Trail Club Saint Gervais Mont Blanc Domancy

(74700)
SEH 04/06  16:17:19 5:47:49 2:46:10

70 Cascais Rémy [546]  Nivolas-vermelle (38300) SEH 04/06  16:22:50 5:53:20 2:51:41

71 Bohas Arnaud [525]  Saint-Jean-de-Tholome (74250) SEH 04/06  16:25:55 5:56:25 2:54:46

72 Soutrenon Bertrand [698]  LYON (69003) SEH 04/06  16:26:05 5:56:35 2:54:56

73 Boisivon Antony [732]  MONT SAXONNEX (74130) SEH 04/06  16:28:56 5:59:26 2:57:47

74 Cordeille Bertrand [560]  Scionzier (74950) SEH 04/06  16:31:33 6:02:03 3:00:24

75 Herling Jérôme [611]  CLUSES (74300) SEH 04/06  16:32:34 6:03:04 3:01:25

76 Bernede Fabrice [520]  SCIONZIER (74950) SEH 04/06  16:37:45 6:08:15 3:06:36

77 Geffroy Erwan [601]  SCIONZIER (74950) SEH 04/06  16:37:59 6:08:29 3:06:50

78 Boinet Franck [526]  BONNEVILLE (74130) SEH 04/06  16:49:51 6:20:21 3:18:42

79 Guers Nicolas [606]  THYEZ (74300) SEH 04/06  16:50:29 6:20:59 3:19:20

80 Rabahi Nicolas [683]  Le Fayet (74170) SEH 04/06  16:55:28 6:25:58 3:24:19

81 Chaon Cedric [550]  passy (74190) SEH 04/06  16:55:31 6:26:01 3:24:22

82 Bernard Grégory [731]  Servoz (74310) SEH 04/06  17:08:57 6:39:27 3:37:48

83 Pont Emmanuel [680]  Annecy (74000) SEH 04/06  17:09:45 6:40:15 3:38:36

84 Doppler Quentin [576]  Lyon (69001) SEH 04/06  17:38:25 7:08:55 4:07:16

85 Challier Cedric [548]  THYEZ (74300) SEH 04/06  17:44:29 7:14:59 4:13:20
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

86 Susini Jerome [700]  GAILLARD (74240) SEH 04/06  17:53:16 7:23:46 4:22:07

87 Bottollier Frederic [531]  Scionzier (74950) SEH 04/06  18:19:50 7:50:20 4:48:41

88 Demarly Aymeric [573]  MARNAZ (74460) SEH 04/06  18:26:44 7:57:14 4:55:35

89
Bruneau Sébastien [539] Asc Anacours 74 / 2ccam Cluses

(74300)
SEH 04/06  18:56:40 8:27:10 5:25:31

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

David Huquet [614] Aix Athlé Provence 13090 SEH

Gaetan Matras [636]  74300 SEH

Valentin Meynet [641]  74970 SEH

Gabriel Perillat [763] Asptt Grenoble 38700 SEH

Alexandre Scalia [694] 1000 Pattes Triathlon Grenoble 38000 SEH
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Classement V1F

Arrivée Trail 29 Km04/06/2016 - 04/06/2016
Distance: 29   D+: 1607

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Flageollet Estelle [743]  passy (74190) V1F 04/06  14:58:36 4:29:06  

2 Baud Maud [516]  MORZINE (74110) V1F 04/06  15:03:34 4:34:04 0:04:58

3
Pawlicki Gwénaëlle [665] Trailers Du Môle  la roche sur foron

(74800)
V1F 04/06  15:18:42 4:49:12 0:20:06

4
Landais Sylvie [623] Les Foulees Chablaisiennes THONON LES

BAINS (74200)
V1F 04/06  15:19:35 4:50:05 0:20:59

5 Reig Laura [686]  Thoiry (01710) V1F 04/06  15:44:44 5:15:14 0:46:08

6 Rico Pascale [691] Aix Athle Provence st cannat (13760) V1F 04/06  15:48:45 5:19:15 0:50:09

7 Favre-Bonvin Stéphanie [590]  grand bornand (74450) V1F 04/06  15:55:44 5:26:14 0:57:08

8
Willemot Claude-Amelie [725] Faucigny Athletic Club

Sixt-fer-a-cheval (74740)
V1F 04/06  16:02:53 5:33:23 1:04:17

9 Page Veronique [759] Saleve Trail PRINGY (74370) V1F 04/06  16:10:17 5:40:47 1:11:41

10 Socquet-Clerc Marylene [695] Cmbm PASSY (74190) V1F 04/06  17:28:46 6:59:16 2:30:10

11
Brillant Helene [534] Asptt Besancon montferrand le chateau 

(25320)
V1F 04/06  17:53:24 7:23:54 2:54:48

12 Fond Jacqueline [591] Ajvn Trail GEMEAUX (21120) V1F 04/06  18:01:20 7:31:50 3:02:44

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Trail 29 Km04/06/2016 - 04/06/2016
Distance: 29   D+: 1607

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Bugnon Sebastien [540] Triathlon Club Gerardmer SOULTZEREN

(68140)
V1H 04/06  14:21:44 3:52:14  

2
Delpeyrou Michael [742] No Pain No Gain CRAN GEVRIER

(74960)
V1H 04/06  14:25:35 3:56:05 0:03:51

3 Pellizzaro Olivier [762]  TANINGES (74440) V1H 04/06  14:33:01 4:03:31 0:11:17

4 Costa Didier [738] Les Trailers Du Mole Fillinges (74250) V1H 04/06  14:36:14 4:06:44 0:14:30

5 Chomety Fabrice [555]  taninges (74440) V1H 04/06  14:41:38 4:12:08 0:19:54

6 Baechelen Frederic [510] Cmbm chedde (74190) V1H 04/06  14:50:22 4:20:52 0:28:38

7 Prieur Thomas [682]  grenoble (38000) V1H 04/06  14:50:36 4:21:06 0:28:52

8 Morin  Gwendal [651]  Dingy-en-Vuache (74520) V1H 04/06  14:55:21 4:25:51 0:33:37

9 Mahi Nordine [632] Fac  () V1H 04/06  14:56:01 4:26:31 0:34:17

10 Leininger Arnaud [629] Colmar Mc COLMAR (68000) V1H 04/06  14:56:25 4:26:55 0:34:41

11 Barachant Charles [512]  mont saxonnex (74130) V1H 04/06  15:04:18 4:34:48 0:42:34

12 Morand Alain [649]  Grenoble (38000) V1H 04/06  15:05:43 4:36:13 0:43:59

13 Woreth Dominique [727] Cmbm SALLANCHES (74700) V1H 04/06  15:09:07 4:39:37 0:47:23

14 Blouet Thierry [523]  domeçy sur cure (89450) V1H 04/06  15:09:21 4:39:51 0:47:37

15 Coquille Franck [737]  EVIAN LES BAINS (74500) V1H 04/06  15:09:37 4:40:07 0:47:53

16 Jorat Herve [616]  scionzier (74950) V1H 04/06  15:12:28 4:42:58 0:50:44

17 Naujac Gilles [758] Eol SAINT BEL (69210) V1H 04/06  15:14:15 4:44:45 0:52:31

18 Vieville Bruno [716]  cluses (74300) V1H 04/06  15:17:37 4:48:07 0:55:53

19 Pery Didier [670]  THYEZ (74300) V1H 04/06  15:19:25 4:49:55 0:57:41

20 Métral Thierry [656]  Pringy (74370) V1H 04/06  15:19:53 4:50:23 0:58:09

21 Hugard Claude [612]  Cluses (74300) V1H 04/06  15:19:57 4:50:27 0:58:13

22 Chopard Samuel [736] Tri Amitié Maiche MAICHE (25120) V1H 04/06  15:24:33 4:55:03 1:02:49

23 Favre-Bonvin Bertrand [589]  grand bornand (74450) V1H 04/06  15:28:01 4:58:31 1:06:17

24 Vaillant Rodolphe [708]  magland (74300) V1H 04/06  15:28:39 4:59:09 1:06:55

25 Lebeau Emmanuel [755] Samoens Trail Team samoens (74340) V1H 04/06  15:30:29 5:00:59 1:08:45

26 Perdu-Alloy Pascal [666] Colmar Mc Obermorschwihr (68420) V1H 04/06  15:31:21 5:01:51 1:09:37

27 Bozon Lionel [733] Traines La Grolle MASSONGY (74140) V1H 04/06  15:33:24 5:03:54 1:11:40

28 Cherbuliez Michel [553]  VESSY (1234) V1H 04/06  15:38:12 5:08:42 1:16:28

29 Maufrais Jean-Baptiste [756]  CHAMBéRY (73000) V1H 04/06  15:40:53 5:11:23 1:19:09

30 Picot Stephane [768]  ANNECY LE VIEUX (74940) V1H 04/06  15:42:19 5:12:49 1:20:35

31 Morin Nicolas [650]  dingy en vuache (74520) V1H 04/06  15:42:30 5:13:00 1:20:46

32 Brillant Nicolas [535]  montferrand le chateau  (25320) V1H 04/06  15:45:03 5:15:33 1:23:19

33 Clevy Roland [556] Aix Athletisme Provence puyricard (13540) V1H 04/06  15:45:45 5:16:15 1:24:01

34 Prellion Pascal [681]  MARNAZ (74460) V1H 04/06  15:49:24 5:19:54 1:27:40

35 Joly Marie Pierre [507] AIR Z  (74190) V1H 04/06  15:49:42 5:20:12 1:27:58

36 Blanchet Patrick [522]  Cluses (74300) V1H 04/06  15:50:58 5:21:28 1:29:14

37 Depoisier Frederic [574]  magland (74300) V1H 04/06  15:52:35 5:23:05 1:30:51

38 Maziere David [637]  cluses (74300) V1H 04/06  15:56:33 5:27:03 1:34:49

39 Tardy Patrick [775]  thyez (74300) V1H 04/06  16:03:31 5:34:01 1:41:47

40 Broizat Nicolas [537]  CULIN (38300) V1H 04/06  16:10:55 5:41:25 1:49:11

41 Vondiere Romain [722]  LYON (69001) V1H 04/06  16:11:05 5:41:35 1:49:21
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

42 Chalut Laurent [549]  marnaz (74460) V1H 04/06  16:15:32 5:46:02 1:53:48

43 Olivier Christophe [661]  TANINGES (74440) V1H 04/06  16:17:43 5:48:13 1:55:59

44 Briffaz Laurent [533]  VOUGY (74130) V1H 04/06  16:30:42 6:01:12 2:08:58

45 Rousseau Didier [692] Aix En Provence Saint Andiol (13670) V1H 04/06  16:31:18 6:01:48 2:09:34

46 Leger Jerome [628]  Thyez (74300) V1H 04/06  16:34:37 6:05:07 2:12:53

47 Duby Bertrand [578] Team Mgb THYEZ (74300) V1H 04/06  16:36:23 6:06:53 2:14:39

48 Perrin Stephane [765]  DOMANCY (74700) V1H 04/06  16:40:39 6:11:09 2:18:55

49 Charpy Jean Yves [551]  Foulée De Greasque  Greasque (13850) V1H 04/06  16:47:17 6:17:47 2:25:33

50 Lafaye De Micheaux Louis [754]  MARNAZ (74460) V1H 04/06  16:49:39 6:20:09 2:27:55

51 Trioux Gaetan [703]  SCIONZIER (74950) V1H 04/06  16:53:37 6:24:07 2:31:53

52 Julia Cedric [752]  CHEVRY (01170) V1H 04/06  16:56:25 6:26:55 2:34:41

53 Autem Gregory [509] Team Feigères dingy en vuache (74520) V1H 04/06  16:58:06 6:28:36 2:36:22

54 Pluyette Alexis [678]  MARSEILLE (13004) V1H 04/06  17:07:10 6:37:40 2:45:26

55 Campeol Pierre [543]  MARNAZ (74460) V1H 04/06  17:07:24 6:37:54 2:45:40

56 Anthoine Arnaud [502]  marnaz (74460) V1H 04/06  17:13:50 6:44:20 2:52:06

57 Pigny Olivier [674]  MARNAZ (74460) V1H 04/06  17:17:09 6:47:39 2:55:25

58 Ollivier Willy [662]  Cluses (74300) V1H 04/06  17:21:32 6:52:02 2:59:48

59 Coupin James [563]  MARNAZ (74460) V1H 04/06  17:21:42 6:52:12 2:59:58

60 Hugard Xavier [613]  Cluses (74300) V1H 04/06  17:24:56 6:55:26 3:03:12

61 Emonet Sébastien  [586]  SCIONZIER (74950) V1H 04/06  17:44:22 7:14:52 3:22:38

62 Bonhomme Sylvain [528] Csc Cyclo Héry sur alby (74540) V1H 04/06  18:01:26 7:31:56 3:39:42

63 Boisier Jean-Michel [527]  BRIZON (74130) V1H 04/06  18:07:04 7:37:34 3:45:20

64 Hanquet Denis [608]  marnaz (74460) V1H 04/06  18:13:01 7:43:31 3:51:17

65 Dautin David [567] Team Mgb MONT SAXONNEX (74130) V1H 04/06  18:37:42 8:08:12 4:15:58

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Laurent Debaisieux [569]  74300 V1H

Fabrice Garnier [598]  74160 V1H
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Classement V2F

Arrivée Trail 29 Km04/06/2016 - 04/06/2016
Distance: 29   D+: 1607

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Emonet Chantal [585] Cmbm Chamonix COMBLOUX (74920) V2F 04/06  15:55:01 5:25:31  

2 Asper Michèle [506] -- Saint-Julien-en-Genevois (74160) V2F 04/06  16:18:17 5:48:47 0:23:16

3 Delamarre Isabelle [571]  mery sur oise (95540) V2F 04/06  21:43:01 11:13:31 5:48:00

Non classés V2F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Sophie Rasplus [684] Aix Athle Provence 13290 V2F
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Classement V2H

Arrivée Trail 29 Km04/06/2016 - 04/06/2016
Distance: 29   D+: 1607

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Séramour Rémy [772] Spac magland (74300) V2H 04/06  14:12:25 3:42:55  

2 Hamissi Fethi [747] Faucigny Athletic Club cluses (74300) V2H 04/06  14:17:53 3:48:23 0:05:28

3 Delerce Daniel [741] Fac THYEZ () V2H 04/06  14:18:14 3:48:44 0:05:49

4 Piazza Gilles [671] Team  watt MIEUSSY (74440) V2H 04/06  14:23:46 3:54:16 0:11:21

5 Jeltsch Gilles [615] Colmar Mc Colmar (68000) V2H 04/06  14:43:56 4:14:26 0:31:31

6 Pellier Jean-Claude [761]  MONT SAXONNEX (74130) V2H 04/06  14:54:12 4:24:42 0:41:47

7 Labarre Denis [753] Colmar Mc LABAROCHE (68910) V2H 04/06  14:55:53 4:26:23 0:43:28

8 Mira Jean-Claude [644]  marnaz (74460) V2H 04/06  15:05:40 4:36:10 0:53:15

9 Sommer Eric [696] Colmar Mc Herrlisheim Près Colmar (68420) V2H 04/06  15:06:42 4:37:12 0:54:17

10 Poirier Lionel [679] Colmar Mc COLMAR (68000) V2H 04/06  15:09:46 4:40:16 0:57:21

11 Gotteland Jean-Pierre [605]  Genève (1205) V2H 04/06  15:13:12 4:43:42 1:00:47

12 Peytavin Marc [767]  Aime (73210) V2H 04/06  15:15:01 4:45:31 1:02:36

13 Chevailler   Philippe [554]  mont saxonnex (74130) V2H 04/06  15:25:44 4:56:14 1:13:19

14 Mougin Didier [654]  FRANOIS (25770) V2H 04/06  15:35:16 5:05:46 1:22:51

15 Folie-Desjardins Rafaël [744]  CHAMBERY (73000) V2H 04/06  15:40:35 5:11:05 1:28:10

16 Lequertier Thierry [630]  Nogent sur marne (94130) V2H 04/06  15:56:57 5:27:27 1:44:32

17 Mollo Daniel [757]  SALLANCHES (74700) V2H 04/06  16:02:56 5:33:26 1:50:31

18 Losserand Stephane [631]  marlens (74210) V2H 04/06  16:05:38 5:36:08 1:53:13

19 Bonino Jean-Marc [529]  SERVOZ (74310) V2H 04/06  16:08:39 5:39:09 1:56:14

20 De La Tour D'auvergne François [568] Ajvn ST JULIEN (21490) V2H 04/06  16:09:48 5:40:18 1:57:23

21 Peytavin Didier [766] Veo 2000 VILLETTE SUR AIME (73210) V2H 04/06  16:14:21 5:44:51 2:01:56

22 Meynet Alain [640]  marignier (74970) V2H 04/06  16:28:52 5:59:22 2:16:27

23 Morizot Eric [652]  Saint-Père (89450) V2H 04/06  16:30:59 6:01:29 2:18:34

24 Deflorenne Dominique [570]  Collonge-Bellerive (1245) V2H 04/06  16:32:19 6:02:49 2:19:54

25 Barro Alexandre [514] Rando'style VESSY (1234) V2H 04/06  16:47:32 6:18:02 2:35:07

26 Lefaillet Philippe [627]  MARNAZ (74460) V2H 04/06  16:56:26 6:26:56 2:44:01

27 Kowalski Jean-Luc [780]  MARNAZ (74460) V2H 04/06  17:17:42 6:48:12 3:05:17

28
Kurowski Thierry [619] Foulées De St Germain En Laye

CONFLANS Ste HONORINE (78700)
V2H 04/06  17:22:36 6:53:06 3:10:11

29 Mangin Pascal [633] Ajvn BELLEFOND (21490) V2H 04/06  17:43:28 7:13:58 3:31:03

30 Vaudaux Thierry [711]  THYEZ (74300) V2H 04/06  18:19:48 7:50:18 4:07:23

31 Ducrettet Pascal [580]  THYEZ (74300) V2H 04/06  18:56:35 8:27:05 4:44:10

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Didier Camps [544]  74460 V2H
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Classement V3H

Arrivée Trail 29 Km04/06/2016 - 04/06/2016
Distance: 29   D+: 1607

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Nivou Régis [659] Les Tourés ARTHAZ (74380) V3H 04/06  15:23:23 4:53:53  

2 Velez Jose [713]  THYEZ (74300) V3H 04/06  15:24:13 4:54:43 0:00:50

3 Appertet Claude [505]  MAGLAND (74300) V3H 04/06  15:30:45 5:01:15 0:07:22

4
Montero Emile [647] Pompiers De Bonneville BONNEVILLE

(74130)
V3H 04/06  16:18:02 5:48:32 0:54:39

5 Viou Jacques [720] Aix Athle Provence les milles (13290) V3H 04/06  16:19:45 5:50:15 0:56:22

6 Delbarre Michel [740] Usm Olivet OLIVET (45160) V3H 04/06  16:53:27 6:23:57 1:30:04

7 Gautier Gerard [599] Aix Athle Provence LUYNES (13080) V3H 04/06  17:25:17 6:55:47 2:01:54

Non classés V3H

27

http://www.traildugypaete.com/index.html
http://www.geofp.com


Classement V5H

Arrivée Trail 29 Km04/06/2016 - 04/06/2016
Distance: 29   D+: 1607

Non classés V5H
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